

kaavoitus@savonlinna.fi

**Nälkälinnanmäki-Seura ry:n palaute
Savonlinnan kansallisen kaupunkipuiston hakemusluonnoksesta
(nähtävillä 17.12.2019–17.2.2020)**

Nälkälinnanmäki-Seura ry:n (= yhdistys tästä eteenpäin) tarkoituksena on Nälkälinnanmäen ja muun Savonlinnan kulttuuri- ja rakennusperinnön sekä kaupunkiluonnon vaaliminen. Suunniteltu Savonlinnan kansallinen kaupunkipuisto sisältyy toteutuessaan kokonaisuudessaan yhdistyksen toiminta-alueelle.

1)

Myönteistä kaupunkipuiston hakemusluonnoksessa on yhdistyksen mielestä se, että kaupunki näyttää hyväksyneen Kyrönsalmen kulttuurimaiseman laajentamisen rautatiesillan pohjoispuolelle. Arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventoinnissa vuonna 2016 kaupunki vastusti maisema-alueen laajentamista jyrkästi. Tuolloin kaupunki totesi lausunnossaan, että myös Etelä-Savon maakuntaliitto vastustaa laajennusesitystä. Vuonna 2018 nähtävänä olleessa kaupunkipuiston perustamiselvitysraportissa mainittiin, että ”maisema-alueen uusi rajausta ei ole vielä maakuntakuntaaavassa”. Kaupunkipuiston hakemuksesta ei käy selvästi ilmi, onko laajennus jo sisällytetty maakuntakaavaan vai onko kyse kenties kytkeykaupasta: Jos kaupunkipuiston statusta ei saada, käykö niin, että kaupunki vetää laajennus- ja suojeluesityksensä pois?

2)

Palautteessaan Savonlinnan kansallisen kaupunkipuiston perustamiselvitysraportista marraskuussa 2018 Nälkälinnanmäki-Seura totesi, että Savonlinnan kansallisen kaupunkipuiston arvoa lisäisi se, että mukana olisi myös kaupungin vanhin julkinen puisto Nälkälinnanmäellä nykyisine rakennuksineen. Voi kysyä, eikö Nälkälinnanmäen entisen kirjastotalon ja sitä ympäröivän viheralueen sisällyttäminen kaupunkipuistoon ole suorastaan edellytys kaupunkipuiston perustamiselle.

Kansallisen kaupunkipuiston perustamisedellytysten mukaan ”kaupunkipuiston täytyy sisältää puistoarkkitehtonisesti tai esteettisesti merkittäviä puistoja ja viheralueita”.

Kaupunki toteaa hakemuksessaan, että Savonlinnan puistot sijaitsevat kapeina kaistaleina kaupunkia kiertävillä rantapengerryksillä. Tilanteen voisi ilmaista niinkin, että jok’ikinen rantoja seuraileva tienpätkä, jossa kasvaa muutama puu ja jonka

